[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 апреля 2020 года                                                                                                    № 324
                                                                      пос. Кез

В соответствии с п.1 ч.1 ст.13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года                 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ                       "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ведущего специалиста-эксперта сектора ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства Управления муниципального хозяйства Маковецкую-Чепурину Надежду Александровну ответственным лицом по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения и за размещение на официальном сайте нормативно-правовых актов в сети «Интернет» по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Кезский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кезский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
образования «Кезский район»                                                                         И.О. Богданов
О назначении ответственного лица по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Кезский район»